DI-DD19-3-XPE-M
DIVUS DOMUS 19-3-Xpe
Art. Nr.
    •  Betriebssystem: Windows Embedded
    •  Schnittstellen: KNX, LAN, 2 x USB 2.0
    •  Lautsprecher und Mikrofon
    •  Temperaturbereich: 0 bis 30° C
    •  Einbauöffnung: 10"/15"/19": 313 x 258 x 80 mm/399 x 336 x 90 mm/472 x 410 x 90 mm
    •  Außenabmessungen mit Rahmen: 10"/15"/19" : 340 x 285 x 20 mm/425 x 365 x 25 mm/497 x 435 x 25
mm
DIVUS DOMUS 19 - Building Touch Panel mit resistivem Touchsensor; 48,3 cm - 19” (1280x1024); LED Hintergrundbeleuchtung; RAM 4 GB; Flash-
Speicher 60 GB; 90-260 VAC; Intel Celeron quad core Prozessor bis 2,42 GHz; Windows 10 IoT Enterprise MUI; frontseitig integiert: Lautsprecher und
Mikrofon; gratis DIVUS VIDEOPHONE und DIVUS DASHBOARD Software mitgeliefert
Technische Information
Versorgungsspannung AC 50 Hz 240 V
Mit HW-Schnittstelle USB Ja
Mit HW-Schnittstelle PS2 Ja
Ausführung des Displays sonstige
Mit Farbdisplay Ja
Bildschirmdiagonale 48.3
Technische Information
Diagonale 19
Schutzart (IP), frontseitig IP20
Breite der Front 497 mm
Höhe der Front 435 mm
Einbautiefe 90 mm
Zu diesem Artikel gehört:
Art.Nr. Bezeichnung
Zubehör DI-MU19T 19" Up-Dose Hohlwand
Zubehör DI-MU19 19" Up-Dose
Zubehör DI-FRG19-B-M Glasrahmen schwarz
Zubehör DI-FRG19-W-M Glasrahmen weiß
25.10.2024 | 18:35www.siblik.com Technische Änderungen vorbehalten - Stand